平成 24 年 3 月 22 日

各      位

会 社 名  スルガ銀行 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   岡 野 光 喜

（コード番号 8358 東証第一部）

問合せ先  執行役員

          経営管理部長 秋田 達也

（TEL．03 － 3279 － 5527 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年３月２２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任代表取締役

代表取締役専務  白 井 稔 彦  （現 専務取締役）

就任予定日     平成２４年４月１日

２．代表取締役の退任

退任代表取締役  野 村 喜八郎 （現 代表取締役専務）

退任予定日     平成２４年３月３１日

新任代表取締役の略歴

氏  名   白 井  稔 彦

    生年月日      昭和２８年１１月１１日

  出 身 地   静岡県

  最終学歴   明治大学 商学部卒

  略  歴   昭和５１年 ４月 当社入社

             平成 ４年 ６月 香港駐在員事務所長

         平成 ７年 ４月 香港支店長

         平成 ８年 ４月 経営企画部人事企画グループ長

         平成１４年 ４月 営業本部営業推進業務渉外部長

         平成１５年 ４月 経営企画部企画部長

         平成２０年 ６月 常務取締役

         平成２３年 ６月 専務取締役

         平成２４年 ４月 代表取締役専務 就任予定

所有株式数 １６，０００株 （平成２３年１２月３１日時点）

以 上